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Sayın Üyemiz, 
 
Konu 1: Bosna Hersek, Sırbistan ve Hırvatistan Ziyareti Özel Sektörel Heyet Programı  
TİM’den alınan yazıda; T.C. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın Bosna Hersek, 
Sırbistan ve Hırvatistan’a gerçekleştireceği resmi ziyaretler kapsamında, DEİK ve söz konusu 
ülkelerde bulunan karşı kanat kuruluşlarımız iş birlikleri ile 6-7-8 Eylül 2022 tarihleri arasında 
Saraybosna, Belgrad ve Zagreb’de İş Forumları düzenlenmesinin planlandığı belirtilmektedir.  
 
Son yıllarda özellikle Türk yatırımcılar için cazip bir pazar haline gelen Balkanlar, kalifiye iş gücü, 
iş dostu yatırım ortamı ve yatırımcılara sağladığı vergisel ve finansal teşvikler ile dikkat 
çekmektedir. Coğrafi konumu ile Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne açılan kapısı olan bölge, sunduğu 
çeşitli imkanlar nedeniyle ihracata yönelik yatırım yapmak isteyen firmalar için bir üretim üssü 
olma yolunda hızla ilerlemektedir. 
 
Yazıda devamla, ziyaret vesilesiyle gerçekleştirilecek programlara katılım için aşağıdaki bağlantıda 
yer alan kayıt formunun 24 Ağustos 2022 Çarşamba gününe kadar doldurulup avans bedelinin 
ödenmesi gerektiği ifade edilmektedir. 
 
Ülkemiz ile Bosna Hersek ve Sırbistan arasındaki mevcut anlaşmalar gereği T.C. vatandaşları bu 
ülkelere seyahatlerinde 3 ay süreyle vizeden muaf iken; Hırvatistan’a girişte, çoklu girişli Schengen 
veya Hırvatistan vizesi zorunluluğu vardır. 
 
İrtibat:  
DEİK/ Türkiye-Avrupa İş Konseyleri Direktörlüğü  
Kayıt Başvuru Formu: https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/1438/18866 

E-posta: eu@deik.org.tr  
Telefon: 0212 339 50 62 - 0212 339 50 22 - 0212 339 50 79 
 
 
Konu 2: Türkiye-Polonya 5. Dönem Düzenli İstişare Toplantısı  
TİM’den alınan ve T.C. Ticaret Bakanlığından iletilen bir yazıda, Sayın Cumhurbaşkanımızın Eylül 
ayı sonunda Varşova’ya gerçekleştireceği ziyaret öncesinde, Ticaret Bakanımız Sayın Mehmet 
MUŞ ve Polonya Ekonomik Kalkınma ve Teknoloji Bakanı Waldemar BUDA eşbaşkanlıklarında 
Türkiye-Polonya 5. Dönem Düzenli İstişare Toplantısının yapılmasının planlandığı bildirilmektedir. 
 
Bahse konu toplantıda Polonya ile ticari ilişkilerimiz kapsamında gündeme getirilmesinde fayda 
görülen hususlar ile firmalarımızın yaşadığı sorunlara ilişkin bilgilerin (ekteki sorun bildirim formu 
ile birlikte) 22 Ağustos 2022 tarihine kadar sanayi@akib.org.tr adresine iletilmesi gerekmektedir. 
 
Ek: Sorun Bildirim Formu 
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Konu 3: Firma Şikayeti / Tiveco 2018 SL 
TİM’den alınan, T.C. Ticaret Bakanlığından iletilen ve Barselona Ticaret Ataşeliğinden temin bir 
yazıya atıfla; ilgili Ataşeliğe İspanya/Tarragona şehrinde mukim Tivoco 2018 SL şirketi ile ilgili bir 
şikayet ulaştığı, Ataşelik tarafından yapılan araştırmalar çerçevesinde adı geçen firma ile ilgili daha 
önceki dönemlerde de parası ödenen ürünlerin teslimatının yapılmadığı şeklinde şikayetlerin tespit 
edildiği, plastik sektöründe faaliyet gösteren ve detaylı bilgileri aşağıda mevcut olan Tiveco 2018 
SL şirketi ile yapılacak ticari faaliyetlerde dikkatli olunması gerektiği ifade edilmektedir. 
 
Yazıda devamla, adı geçen firma ile ilgili şikayetlerin Ataşelik tarafından yerel makamlara 
iletildiği, söz konusu şirket ile ilgili olarak firmalarımızın bilgilendirilmesinde fayda görüldüğü 
belirtilmiştir. 
 
TIVECO 2018 SL  
Vergi numarası: B55736698  
Adres: C/ Viart Interior 2 - Nave 6 (Perafort) Poligono Industrial, Carrer C, Parcela 167, 43897,  
Tarragona  
Ana aktivite: 4676 (NACE Code)  
Yönetici: MUHAMMAD SHOAIB LIAQAT  
Diğer yöneticiler: JOSÉ MARÍA SAMINO HERRERO (Director of Marketing and Commercial  
Management)  
YASIRA INAYAT (Import/Export Manager)  
Website: https://www.tiveco2018.com/  
 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
Mehmet Ali ERKAN 
Genel Sekreter 
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EK: FORM 

 

(Polonya pazarında karşılaşılan sorunlar) 

 

Firmanın Unvanı 
 

Firmanın İletişim Bilgileri 

Adres  

Telefon Numarası  

Faks Numarası  

E-Posta Adresi  

Firmanın İlgili Personelinin İletişim Bilgileri 

Adı Soyadı  

Telefon Numarası  

E-Posta Adresi  

Yaşanan Sorunlara İlişkin Ayrıntılı Bilgiler ve Çözüm Önerileri 
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